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شرایط پیچیده و کلیدی اقتصاد ایران در سال 140۳

چرابازارهایاقتصادیایرانهیجانیرفتارمیکنند؟

اتحادملت - گروه اقتصاد؛  یک اقتصاددان با اشاره واکنش 
بازارهای جهانی و ایران به حمله حماس به اسرائیل و حمله 
این  بازار های جهانی  فلسطین، گفت:  به  اسرائیل  متقابل 
پیغام را می دهند که این جنگ ادامه دار یا فراگیر نخواهد 
بود، لذا بازار ایران نیز به تدریج از این مساله آگاهی پیدا 
کرده و خودش را همراه کرده و نوسان اولیه فروکش خواهد 
کرد. شاید شنبه صبح کمتر کسی منتظر چنان حمله بزرگ و 
فراگیری از سوی حماس و نیرو های مقاومت فلسطین علیه 
اسرائیل بود، آنقدر که شگفتی بزرگ اول این بود که چطور 
دستگاه جاسوسی و سرویس های امنیتی اسرائیل این طور 
دست و پا بسته شکست خوردند و در این دام افتادند. اما در 
ادامه حمله بی سابقه و غافلگیر کننده حماس به سرزمین های 
اشغالی، بسیار زودتر از آنچه تصور می شد نظامیان اسرائیل 
علاوه بر نوار غزه در مناطق دیگر وارد درگیری شدند. این نکته 
نشان می دهد که دیگر گرو های مقاومت در نشست های 
اخیرشان در کشورهایی چون مصر و لبنان بستر های اولیه را 
برای انجام این عملیات در دستور کار خود قرار داده بودند. 
در حالی که خاورمیانه درگیر یک جنگ تمام عیار با تلفات 
سنگین بین طرفین است، اما واکنش بازار های سرمایه در 
ایران نیز چنان جنگ زده ها بود و نه تنها دلار مرز مقاومت 
۵۰ هزار تومان را شکست بلکه روز یکشنبه بورس یکپارچه 
قرمز بازگشایی شد و در ادامه نیز این روند به بازار طلا و سکه 
ایران نیز سرایت کرد. این در حالی است که اقتصاد همواره 
در مسائل سیاسی در جهان پیشرو است، اما این واکنش 
تند اقتصاد و بازار های سرمایه در ایران چه نشانه ای را با خود 

حمل می کرد؟ برای پاسخ این پرسش به سراغ »وحید شقاقی 
شهری« اقتصاددان، استاد دانشگاه و رئیس دانشکده اقتصاد 

خوارزمی رفتیم و این استاد دانشگاه در این زمینه پاسخ داد.
به  را  ایران  و  اقتصاد جهان  واکنش  و  بازار ها  *وضعیت 
مساله جنگ اسرائیل و حماس چطور ارزیابی می کنید؟ آیا 
چنین واکنشی همچون افزایش قیمت دلار و سقوط بورس را 

از بازار های ایران انتظار داشتید؟
- من پس از آغاز حملات حماس به رژیم اشغالگر قدس 
و جنگ میان اسرائیل و گروه های مقاومت فلسطین بازار های 
جهانی را رصد کردم و متوجه شدم که آغاز این جنگ تغییرات 
ویژه ای در شاخص های اقتصادی جهانی ایجاد نکرده است. 
نفت  یا  طلا  جهانی  بازار های  واکنش  به  نگاهی  شما  اگر 
بیاندازید و یا واکنش بازار جهانی دلار را ببینید تقریبا متوجه 
واکنش  چندان  جهانی  کلیدی  شاخص های  این  می شوید 
قابل توجهی به بحث حمله حماس به اسرائیل از خود نشان 
ندادند؛ لذا من معتقد هستم که اگر قرار بود تبعات سنگین 
شاخص های  باید  اصولا  پس  می گذاشت  بازار ها  بر  تری 

جهانی واکنش شارپ و بیشتری از خود نشان می دادند.
کما اینکه می دانید به طور معمول این شاخص های اصلی 
سرمایه در جهان، وقایع و رویداد ها را پیش بینی می کنند و 
حساسیت بالا و جدی نیز دارند. حتی بورس های جهانی نیز 

چنین کارکردی دارند.
این  که  دوشنبه  و  یکشنبه  روزهای  من  منظر  همین  از 
شاخص ها و متغییر های کلیدی در دنیا همچون نفت و طلا 
را که رصد می کردم و همین طور نسبت به بازار های معروف 

بورس و متغییر قیمت نفت ارزیابی کرد، همگی نشان از 
واکنش محدود داشت. این نشان می دهد که جهان حداقل 
مجاب نشده است که این جنگ تبعات بزرگتری را می تواند 

در بر بگیرد.
تفاوت واکنش بازار ها به جنگ روسیه و اوکراین در مقابل 

حماس و اسرائیل
برای مثال در بحث جنگ روسیه و اوکراین، بازار انرژی یک 
واکنش جدی و شدیدی از خود نشان داد و قیمت انرژی 
یک رشد قابل توجه را تجربه کرد و نشان می داد که حداقل 
برای یک دوره کوتاه مدت بازار انرژی نسبت به جنگ روسیه 
و اوکراین واکنش نشان داده است. البته به تدریج و در طول 
زمان این اثرات تخلیه شد. ولی جالب است که در ۷۲ ساعت 
گذشته و پس از حمله حماس به رژیم اشغالگر قدس حتی 
همین بازار حساس، یعنی بازار انرژی و تقریبا اصلی ترین 
بازار های سرمایه خیلی واکنش قابل توجهی را در متغیر های 

اقتصادی و مالی جهانی از خود نشان نداده است.
و  پرهیجان  واکنش های  ایران  در  سرمایه  بازار های  *اما 

احساسی از خود نشان داد!
- موضوع این است که برخلاف روند جهانی در شاخص های 
اقتصادی ایران اثرات این جنگ خود را بیشتر از تاثیرات بر 
سایر کشور های خاورمیانه و دیگر کشور های جهان نشان داد.

روز یکشنبه دیدیم که یک ریزش ۵۲ هزار واحدی در بورس 
رخ داد، و این ریزش در وضعیتی اتفاق افتاد که قیمت ها 
بسیار مناسب و ارزنده بودند و این ریزش ۵۲ هزار واحدی 

واقعا بسیار عجیب است.
قیمت دلار هم با آغاز جنگ از ۵۳ هزار تومان عبور کرد و 
در واقع یک مقاومت ۵۰ هزار تومانی، ماه ها بود که شکسته 
نشده بود و چندین بار مقاومت قیمت دلار روی کانال ۵۰ 
هزار تومان به تلاش بازار برای عبور واکنش نشان داده بود و 
آن مقاومت ۵۰ هزار تومان نشکست، بعد از این آغاز حملات 
حماس به اسرائیل شکسته شد و نشان داد که این واقعه بر 
روی بازار طلا و دلار ما نیز اثر داشت و رقمی حدود ۳۰۰۰ 
تومان از مرز مقاومت ۵۰ هزار تومان بالا رفته است. البته 
پیش بینی من این است که نهایت واکنشی که بازار نشان 
خواهد داد ۱۰ درصد است و براورد من نهایت یک صعود 
۱۰ درصدی در بازار دلار است. با توجه به عدم توجهی که 
بازار های جهانی و شاخص آن ها به این جنگ نشان دادند 
برداشت من این است که روند این جنگ پایدار نخواهد بود و 
یک دامنه وسیع پیدا نخواهد کرد لذا از آن پیش بینی جهانی 
استفاده می کنم و به این نتیجه می رسم که در روند اقتصاد 
داخلی ما هم با اینکه بیشتر از سایر اقتصاد های دنیا حتی 
اقتصاد های کشور های خاورمیانه نسبت به این مساله واکنش 
منفی نشان داد، اما تصورم این است که در کوتاه مدت این 

روند فروکش خواهد کرد.
بررسی بازار های ایران پس از جنگ حماس و اسرائیل

*در واقع پالس های اقتصاد به سیاست این است که روند 
این جنگ طولانی نیست و در اقتصاد ایران نیز ادامه دار 

نخواهد بود؟
- حتی این احتمال را می دهم که طی روز های آتی رقم ها به 

ماه های گذشته بازخواهد گشت.
اما در عین حال از بابت تاثیر و نقش سیاست خارجی در 
اقتصاد ایران معتقد هستم که از نیمه دوم سال آینده )سال 
۱۴۰۳( قیمت دلار و همچنین در حوزه تورم تغییرات جدی تر 
و ماندگارتری را در پیش خواهیم داشت و احساس من این 
است که مساله جنگ اسرائیل و حماس یک اثرات کوتاه مدت 
و موقتی بر بازار بورس و قیمت دلار و طلا خواهد داشت و 

دوباره قیمت ها به سطوح قبلی باز می گردد.
سال ۱۴۰۳ سال سرنوشت ساز اقتصاد ایران

من نگران زمان دیگری هستم و آن سال ۱۴۰۳ است. برای 
نیمه دوم سال آتی تحلیل من این است بحث انتخابات آمریکا 
و امکان تغییرات جدی که ممکن است در مورد تحریم های 
ایران رخ بدهد، می تواند اثرات جدی تر، بیشتر و پابرجاتری 
را در حوزه تورم و انتظارات تورمی و قیمت دولت در اقتصاد 
ایران ایجاد کند. در واقع بازار های ایران هرچند اکنون نسبت 
به سایر بازار های جهانی درباره این جنگ واکنش بیشتری 
نشان داد اما پیش بینی من این است که بیش از ۱۰ درصد 
نهایتا اثرگذار نخواهد بود و حتی احتمال زیاد می دهم که این 
مساله موقتی و زودگذر باشد و دوباره یک برگشتی به پایین را 
داشته باشیم و این تغییرات خیلی ماندگاری نخواهد داشت، 
اما من برای اقتصاد ایران سال ۱۴۰۳ و به خصوص نیمه دوم 

سال آینده را بسیار مهم تر ارزیابی می کنم.
*در واقع نظر شما این است که با توجه به واکنشی که 
بازار های جهانی و همچنین نوع رفتاری که اقتصاد جهانی 
تاکنون به جنگ حماس و اسرائیل )یک مساله سیاسی( از 
خود نشان داده است، این جنگ مداوم و طولانی و احتمالا 
فراگیر نخواهد شد؟ در واقع برخلاف تهدیدات، احتمالا جنگ 
به ایران کشیده نمی شود اما در کوتاه مدت تا اینجا در اقتصاد 
نشان داده که خاتمه خواهد یافت. یعنی به نوعی نقشه راهی 
که بازار ها و اقتصاد جهانی از خود درباره این واقعه سیاسی 

نشان داده، کنترل شدن جنگ و طولانی نبودن آن است؟
- بله چیزی که بازار جهانی و واکنش آن فعلا و در شرایط 
با این رویداد ها به ما نشان می دهد همین است  فعلی و 
که این روند طولانی نخواهد بود. برای مثال بازار نفت، یا 
بازار های مهم بورس در کشور های جهان، یا قیمت طلای 
جهانی، یا قیمت جهانی دلار چنین مساله ای را به ما نشان 
کشور های  خود  اقتصادی  شاخص های  حتی  و  می دهد 
پیرامونی و همسایه همین دو کشور درگیر در جنگ فعلا به 
ما نشان می دهد که این کشور ها خیلی واکنش و تاثیری از 

این جنگ ندیدند.
بازار هایی  بازار ها،  این  از  بسیاری  که  داشت  توجه  باید 
اگر احتمال  هستند که وقایع را پیش خور می کنند یعنی 
می دادند دامنه این درگیری وسیع تر شود قطعا واکنش های 
را  مساله  این  چون  و  می دادند  نشان  خود  از  شدیدتری 
محدود و موقتی در نظر گرفته اند، واکنش تند و هیجانی 

از خود نشان نداده اند. اتفاقا بازار ایران نسبت به این واقعه 
واکنش تندتری از خود نشان داد و همین سقوط ۵۲ هزار 
واحدی بورس در این قیمت ها جدا بی سابقه بود. یا شکست 
مقاومت ۵۰ هزار تومانی واقعا بعد از ماه ها ایستادگی بسیار 

عجیب بود.
بازار های جهانی این پیغام را می دهند که این جنگ ادامه 
دار یا فراگیر نخواهد بود، لذا بازار ایران نیز به تدریج از این 
مساله آگاهی پیدا کرده و خودش را همراه کرده و نوسان اولیه 

فروکش خواهد کرد.
من معتقدم این حد از نوسان برای امسال در همین حد 
باقی می ماند مگر این که رخداد غیرقابل کنترل یا غیرقابل 
را  آینده  الان  من  خب  که  بدهد  رخ  دیگری  بینی  پیش 
نمی دانم، اما از نیمه دوم سال آینده اتفاقا برای اقتصاد ایران 
باید منتظر شرایط پیچیده و کلیدی باشیم. مساله انتخابات 
آمریکا که می تواند انتظارات تورمی را دوباره افزایش دهد و 
خود تورم می تواند افزایش پیدا کند و این خود می تواند عامل 
افزایش یا جهش قیمت دلار شود؛ لذا دولت برای سال آتی 
باید یک برنامه بسیار هوشمندانه را برای رویارویی با شرایط 
تحریمی، شرایط انتخابات آمریکا و شرایط تشدید انتظارات 
تورمی داشته باشد. پس من مباحث سال آینده را بیشتر بر 
اقتصاد ایران اثرگذار می دانم تا جنگی که اکنون بین حماس و 
رژیم صهیونستی درگرفته است و این جنگ را در سایه تحلیل 

بازار های جهانی یک روند زودگذر و موقتی می دانم.
* پس سیاست خارجی را دخیل می دانید، اما وزن آنچه 
در سال آتی در سیاست خارجی و مناسبات جهانی در پیش 

داریم دارای اهمیت بیشتری در اقتصاد ایران خواهد بود؟
آنچه در بازار ایران بعد از این حادثه رخ داد نسبت به 
بسیاری کشور های دنیا هر چند هیجان بیشتری از خود 
نشان داد، ولی کوتاه مدت و موقتی است، اما احتمالا از 
خواهد  ویژه ای  شرایط  ایران،  شرایط  آینده  سال  تابستان 
بود و می تواند التهاب ها و انتظارات تورمی را افزایش دهد 
و می تواند مسبب تورم های بالاتر شده و به جهش قیمت 
دلار نیز منتج شود، لذا دولت باید از همین حالا به سال 
آتی فکر کند. توجه کنید که امکان شدت گرفتن تحریم ها 
در سال آینده بسیار جدی است. اکنون حدود دو سال 
است از تشدید و شدت تحریم ها کاسته شده است و روی 
کاغذ اکنون تحریم وجود دارد، اما به مراتب سیاست های 
سهل گیرانه تری در حوزه صادرات نفت اتخاذ شده است، 
اما سال آینده این اتفاق ممکن است به این شکل نباشد و 
ممکن است شرایط در موضوع تحریم ها به سال های قبل 
بازگردد و این می تواند مسیر کاهنده تورم را برعکس کند. 
مسیر تورم اکنون برای ایران در وضعیت نقطه به نقشه یک 
روند کاهنده است، اما در سال آتی می تواند دوباره التهاب 

ایجاد کند و ورق را برای ایران برگرداند.
نسبی  آرامش  فریب شاید  نباید  دولت  به همین خاطر 
بازارا ها را بخورد و برنامه ریزی را برای روز های  موجود در 

سخت آتی بیشتر کند.

در حالی که خاورمیانه درگیر 
یک جنگ تمام عیار با تلفات 
سنگین بین طرفین است، اما 
واکنش بازار های سرمایه در 
ایران نیز چنان جنگ زده ها 
بود و نه تنها دلار مرز مقاومت 
50 هزار تومان را شکست بلکه 
روز یکشنبه بورس یکپارچه 
قرمز بازگشایی شد و در ادامه 
نیز این روند به بازار طلا و سکه 
ایران نیز سرایت کرد
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ارسال فرماید.نوبت سوم )کد1402/07/560(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر حسین آزاد فرزند اصغر به شماره شناسنامه 1271464594 صادره از 
اصفهان در مقطع کارشناسی پیوسته رشته برق-گرایش مخابرات صادره از واحد دانشگاه نجف آباد با شماره 
169415002507، 02/03/95 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد ارسال نماید.نوبت سوم )کد1402/07/561(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی خمسه فرزند بهرامعلی به شماره شناسنامه 552 صادره از ساوه مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی برق الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره1/40783 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج- انتهای 

رجایی شهر-تقاطع بلوار موذن و استقلال-صندوق پستی31485-313 ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/0562(

 كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  وسند کمپانی  و برگ سبز خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به 
نام وسیله نقلیه : ام وی ام ایکس ۳۳  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 
76د313ایران 63  و شماره شاسی : 1000898 و شماره موتور : 000692  به نام صاحب سند : محمد راد مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/563(

برگ سبز خودرو تيگو ٧ بنام زري طالش ميكاييلي به پلاك ٢٥ق٢٤٢ ايران ٢٠ رنگ مشكي متاليك مفقود 
گرديده

خودرو  رنگ  و    7-AT تيگو   : نقلیه  وسیله  نام  به    mvmسواري  : نقلیه  وسیله  نوع  خودروی  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و  ايران٢٠   ٢٥ق٢٤٢   : پلاک  شماره  و   ١٤٠١  : نقلیه  وسیله  مدل  و  متاليك   مشكي   :
NATGBACR9N1021057  و شماره موتور : MVME4T15BADN022637  به نام صاحب سند : 

زري طالش ميكاييلي مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/564(

برگه سبز خودرو سعیدحسین پور با کدملی0920704557 فرزند حسن خودرو پراید سفید مدل 1384 شماره 
پلاک 32 ص 968 ایران 36 شماره شاسی s1412284449449 شماره موتور 01071563 بنام سعید حسین 

پور در مرداد ماه مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/565(

برگ سبز نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت  به  نام وسیله نقلیه : کویر موتور  و  رنگ موتورسیکلت : قرمز و  مدل 
 , STATE125N3C*10K49574 : موتورسیکلت : 1391  و شماره پلاک : ایران124 71366  و  شماره موتور
شماره تنه : N3C***125K9110403 به  نام مالک : مجید عالی زاد  مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1402/07/566(

سلاح شماره  و   12 کالیبر  با  زنی  ساچمه  شکاری  سلاح  حمل  مجوز  و  شناسایی  کارت  اصل  فقره   یک 
 188971-022109798 - مدل دو لول کوسه ساخت کشور ایران متعلق به آقای سید محمود هاشمی فرزند 

سید علی در سال 1400 مفقود شده است.نوبت اول )کد1402/07/567(

به شماره شاسی ۳29881  به شماره شهربانی 2۶ط559ایران ۶۶  سندمالکیت وبرگ سبز خودرو سانتافه 
مفقودشده وازدرجه اعتبارخارج است

سندمالکیت و برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : سانتافه  و رنگ خودرو : مشکی  
و مدل وسیله نقلیه : 2008  و شماره پلاک : 2۶ط559ایران ۶۶ و شماره شاسی : ۳29881  به نام صاحب سند : 

محمود امینی جزه   مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/568(

کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : شاهینG و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1402  و شماره پلاک : ۶87م77ایران 50  و شماره شاسی : NAS111100P1080614  و شماره موتور 
: M15TC/2079742 به نام صاحب سند : احمد حیدری  سرقت شده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/07/569(

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ساینا  و رنگ خودرو : سفید  و شماره پلاک 
: 8۶1س4۳ ایران 7۶  به نام صاحب سند : کیارش سامی دوست   مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1402/07/570(

کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید_روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1۳89 ,شماره پلاک : 5۶ن919ایران 41  و شماره شاسی : S1412289509274  و شماره موتور : 
3566374 به نام صاحب سند : رضادلیران  مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/571(

کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : دنا پلاس توربو اتومات و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAW61HU2PE708621 : مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 89ل951ایران 84 و شماره شاسی
و شماره موتور : 153H0142400 به نام صاحب سند : هادی باقرزاده همائی  مفقود گردیده  و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1402/07/572(

نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره 
پلاک : 111ب-11ایران 84  و شماره شاسی : NAAC91CW2FF028503  و شماره موتور : 12k0671934 به نام 

صاحب سند : مصطفی روح الامینی  مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/573(

اصل سند کمپانی خودرو سواری 207i-TU5 مدل 1401 به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 50-7۶1ج79 
شماره موتور 167B0149603 و شماره شاسی NAAR03FE2NJ265640 به نام رضا رحمتی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/574(

گواهی نامه موقت پایان تحصیلات اینجانب مهدیه علیزاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 0770004۳42 و کد ملی 
0770004۳42 صادره از درگز در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی معماری صادره از دانشگاه غیرانتفاعی 

غیردولتی روزبهان به شماره 91/10۶/481 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.نوبت اول )کد1402/07/575(

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و مدل وسیله نقلیه : نقره ای متالیک  و 
شماره پلاک : 44س84۳ ایران88  و شماره شاسی : S1412288358755  و شماره موتور : 3194052 به نام 

صاحب سند : الهه مقدم  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/576( 

کارت خودرو،کارت هوشمند سوخت ،برگ سبز ،سندکمپانی وسند قطعی سودابه اسوده به کدملی0311931782 
سواری پراید صبا جی تی ایکس رنگ ذغالی متالیک مدل سال1۳81 به شماره موتور ۳7۶085 وشماره شاسی 
S1412281842194 وشماره انتظامی 978ی-88ایران۳8مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد14028/07/577(

  کارت هوشمند سوخت و کارت خودرو و کارت بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو  و سایر مدارک نوع وسیله نقلیه : 
سمند به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 895ه77 ایران 
35  و شماره شاسی : NAA30A1CB8BF238219  و شماره موتور : 1به نام صاحب سند : لطفعلی نعلبندی 

سلماسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/578(  

سندکمپانی خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206  و رنگ خودرو : نقره ای ابی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 22ج971ایران ۶8  و شماره شاسی : 19806941  و شماره موتور : 
10PSS14968929  به نام صاحب سند : مهدی سمندری معطوف مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/07/579( 

مدرک موقت دانشگاهی اینجانب سپیده علیزاده با کد ملی3875677781 فرزند علی ، در رشته کارشناسی 
صنایع)تحلیل سیستم ها( از دانشگاه آزاد سنندج،مدت حدودا یک سال هست که گم شده است و فاقد اعنوبت 

اول )کد1402/07/580(

شاسی موتور4۶2۳21۶وشماره  شماره  مدل1۳84  ای  نقره  رنگ  به  ورنا  هیوندا  سواری  خودرو  سبز  برگه 
lR8۳۳11002510 - به شماره انتظامی5۶9ص2۶ ایران 74 به مالکیت خانوم صغرا صنعتی مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد1402/07/581(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سپیده علیزاده فرزند علی به شماره شناسنامه122۶9 صادره از همدان در مقطع 
کارشناسی رشته صنایع)برنامه ریزی و تحلیل سیستم ها(صادره از واحد دانشگاهی آزاد سنندج مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج  به نشانی 

سنندج سه راه ادب،دانشگاه آزاد اسلامی،ارسال نماید.نوبت اول 

سند کمپانی و برگ سبز خودرو 206SD-TU5 مدل 1395 به شماره شاسی NAAP41FE7GJ791345 و 
شماره موتور 172B0000993 پلاک ایران 77 / 995 ط 39 به نام امیر لطییف دیزجی مفقود شده و فاقد اعتبار 

قانونی است.)کد1402/07/582(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  وکارت خودرو ی  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 
لکسوس  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 2017  و شماره پلاک : 248س78ایران 44  و شماره شاسی 
: JTJBJRBZA802059935  و شماره موتور : 2AR1643025 به نام صاحب سند : محمدرضاامیری مفقود 

شده و فاقد اعتبار قانونی است.)کد1402/07/583(

کارت هوشمند خودرو محسن عباس پور تربتی با کد ملی 0037145274 و شماره شناسنامه 17784 فرزند 
علی اکبر ، خودرو پژو پارس خاکستری-متالیک مدل 1389 شماره پلاک 73ه713 ایران 12 با شماره شاسی 
تاریخ  در  تربتی  پور  عباس  محسن  نام  به  موتور 12488305585  شماره  و   NAAN01CA8AE263999

1402/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/07/584(

با کد ملی 0452572053 شماره شناسنامه 1308 فرزند محمود - سه دانگ  سند مالکیت ،محمدرضاامیری 
سند مالکیت به شماره پلاک ثبت 980080- 97/الف و پلاک اصلی 377- و پلاک فرعی 181- استان مازندران 
شهرستان عباس اباد بخش دو2 به مساحت 538/41 در تاریخ 1399/11/12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد1402/07/585(

با کد ملی 0452572053 شماره شناسنامه 1308 فرزند محمود - سه دانگ  سند مالکیت ،محمدرضاامیری 
سند مالکیت به شماره پلاک ثبت 440989 -97/الف و پلاک اصلی 92- و پلاک فرعی- 1028 مفروزومجزی از 
722- استان تهران شهرستان دماوند ب در تاریخ 1399/11/12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/07/586(

ملی  شناسه  به  شازند  ارمغان  قند  صنعت  و  کشت  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14010015320 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/06/06 و نامه شماره 
1401/241236 مورخ 1401/12/22 اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران محل شرکت 
به واحد ثبتی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شازند به آدرس استان مرکزی، 
شهرستان شازند، بخش مرکزی، شهر شازند، میدان امام خمینی، خیابان قدس، خیابان انقلاب، 
پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی: 3861814674 انتقال یافت و در این اداره طی شماره 1207 در 
تاریخ 1401/12/27 به ثبت رسید./ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری شازند )1574744(

ملی  شناسه  به  شریف  فردای  توسعه  تدبیرگران  تجاری  غیر  موسسه  تغییرات  آگهی 
14009685415 و به شماره ثبت 50919 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده مورخ 1402/06/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 
: آقای سید مهدی سادات رسول به شماره ملی 0068210116 آقای  انتخاب گردیدند  2 سال 
امیرمحمد قلی سنقری به شماره ملی 0076386317 آقای محمد محمدباقری به شماره ملی 
0077885325 آقای مهدی طاهری به شماره ملی 3801744914 به سمت بازرس اصلی تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1579007(

آگهی تغییرات شرکت فناوران کمپرسور ایرسا سهامی خاص به شماره ثبت 10376 
و شناسه ملی 14011248460 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
به  تهران  حساب  هادی  حسابرسی  مؤسسه   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/01/31
شناسه ملی 10100556857 به عنوان بازرس اصلی و آقای مجید وکالتی به شماره ملی 
0080606059 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
کل  اداره  رسید.  تصویب  به  مالی 1401  به سال  منتهی  زیان  و  و حساب سود  ترازنامه 
ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

)1579013(

ملی  شناسه  به  بارمان  پردازان  تصویر  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14011450173 و به شماره ثبت 43254 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/05/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد -محل شرکت به آدرس جدید: استان البرز 
ابوذر معبر ماقبل آخر  شهرستان کرج بخش مرکزی شهر گرمدره محله شهرک 
خیابان سروستان معبر آخر بن بست هشت متری هفتم 12متری چهارم غربی پلاک 
5 قطعه 113 طبقه 2 کدپستی 3163833717 تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح 
فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری کرج )1572212(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مروارید گسترش طرح پویا به شناسه ملی 
14010969250 و به شماره ثبت 593627 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1402/02/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای وحید صادق نژاد 
به شماره ملی 0064137325 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای حسام 
انصاری به شماره ملی 1270158767 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1579710(

ایرسا سهامی خاص به شماره ثبت  آگهی تغییرات شرکت فناوران کمپرسور 
عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14011248460 ملی  شناسه  و   10376
مؤسسه   : اتخاذ شد  ذیل  تصمیمات   1401/09/03 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی 
حسابرسی هادی حساب تهران به شناسه ملی 10100556857 به عنوان بازرس 
بازرس علی  به عنوان  اصلی و آقای مجید وکالتی به شماره ملی 0080606059 
البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار )1579015(

ملی  شناسه  به  آباد  سعید  صدف  نگین  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   616592 ثبت  شماره  به  و   14012472564
آدرس  به  شرکت  محل  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/06/29 مورخ  العاده  فوق 
استان تهران، شهرستان ری، بخش مرکزی، شهر ری، شهرری، 1410، خیابان شهید 
حمید کاشانی، خیابان قم، پلاک 221، پاساژ وکیل، طبقه 1، واحد 58 به کد پستی: 
1843783415 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . سازمان ثبت 

اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1581529(

تاسیس شرکت سهامی خاص پیوند آفرین آینده درتاریخ 1402/07/16 به شماره ثبت 
45731 به شناسه ملی 14012625869 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :موضوعات مربوط به 
تجارت الکترونیک مجاز درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان البرز، شهرستان کرج، بخش 
مرکزی، شهر کرج، باغستان، بلوار امام خمینی )باغستان (، خیابان بوستان دوم]شهید 
محسن امیرمعزی[، پلاک 46، طبقه 3، واحد 11 کدپستی 3194614434 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 
100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 
با کد 2759  021488571436 مورخ 1402/07/04 نزد بانک مسکن شعبه شاهین ویلا 
پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای علی قوی بازو به شماره ملی 0021530394 
به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای امیر محمد کرزیان به شماره ملی 
0311972500 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد حسین قوی بازو به شماره ملی 1729093541 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء علی قوی بازو و امیر محمد کرزیان همراه با مهر 
شرکت معتبر میباشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم زهرا ابوالفتحی 
روزبهانی به شماره ملی 0051700026 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم راحله 
بلخی وایقان به شماره ملی 0452501393 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 
فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )1582294(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آنوش بهیان ساتین درتاریخ 1402/07/10 
به شماره ثبت 10918 به شناسه ملی 14012613750 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
فعالیت :خرید ، فروش ، توزیع ، تولید ، بسته بندی ، واردات و صادرات و خدمات 
پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ،خدمات مجالس، تهیه وطبخ غذا، 
اعتباری.  وموسسات  ازبانکها  واعتباری  مالی  تسهیلات  داری،اخذ  رستوران 
اخذ نمایندگی ازشرکتهای بین المللی وداخلی. شرکت درمناقصات ومزایده ها. 
ایجاد شعب درداخل وخارج کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
تهران، شهرستان شهریار، بخش مرکزی، شهر شهریار، شهرک وائین، خیابان 
سعدی، کوچه خرداد نوزدهم، پلاک 11، پاساژ ایتالیا، طبقه 2، واحد 4 کدپستی 
3351785077 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال 
به شماره ملی  الناز عبدی  از شرکا خانم  الشرکه هر یک  نقدی میزان سهم 
0021384142 دارنده 250000 ریال سهم الشرکه خانم مهسا روحانی به شماره 
ملی 0440557364 دارنده 250000 ریال سهم الشرکه آقای مهدی متقی به 
شماره ملی 2291840878 دارنده 250000 ریال سهم الشرکه آقای علی ریحانی 
منقوطائی به شماره ملی 5560185302 دارنده 250000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره خانم الناز عبدی به شماره ملی 0021384142 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مهسا روحانی به شماره ملی 0440557364 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهدی متقی به شماره 
ملی 2291840878 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای علی ریحانی منقوطائی به شماره ملی 5560185302 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری باامضاء مدیرعامل ورییس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 
اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 
مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

)1581533(


